
MUNICÍPIO DE JAHU 

PREGÃO PRESENCIAL 

PROCESSO nº 3054-PG/2015 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 023/2019  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COTAS DE RECARGA DE GÁS GLP13, COTAS DE 

RECARGA DE GÁS GLP45 E UNIDADES DE COTA CHEIA DE GÁS (VASILHAME) GLP45, A SEREM UTILIZADOS PELA 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAHU. 

ENCERRAMENTO: 12 de julho de 2019, às 09:00 horas, Edital disponível a partir de 26 de junho de 2019, no 

Departamento  de Licitações situada a Rua Paissandu, 444, através de  mídia  eletrônica, mediante  o fornecimento 

pelo interessado de um CD novo primeiro uso ou no site  www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone 

(14) 3602 1718 das 8:00 às 17:00 horas. 

Jahu, 25 de junho de 2019.  

LUCIO JOSÉ FIORELLI 

Secretário de Economia e Finanças Interino 

 

http://www.jau.sp.gov.br/

